TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

ĐƠN VỊ: ...............
Số:       /Ttr-ĐHBK.................
Vv: Thành lập hội đồng tuyển dụng viện ........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ....  tháng  ....  năm ....

TỜ TRÌNH
              Kính gửi: Phòng Tổ chức Cán bộ
- Căn cứ vào thông báo số................ngày ......tháng.....năm 20.. về việc đề xuất nhân sự Ban chuyên môn của Hội đồng tuyển dụng Trường;
- Căn cứ vào hồ sơ xin ứng tuyển vào vị trí...............................................................
Đơn vị: ..............................................xin đề xuất Ban chuyên môn gồm các thành viên sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ chính quyền

	1

	2

	3

	4

	5

Xin trân trọng cảm ơn./

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:  .........
	Trưởng đơn vị
(ký ghi rõ họ, tên)

TCCB.QT8.BM7